งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕๑ ตอน บ้าน

นา - บางอ้อ ระหว่าง กม.๑+๖๙๐ - กม.๓+๙๘๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔,๙๑๕ SQ.M.) จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ที.ดี.ดี. ก่อสร้าง จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๔,๗๒๗,๘๖๕.๐๐ บาท สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๗๒,๑๓๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๘๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

สราวุธ เทศศิริ

(นายสราวุธ เทศศิริ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก